
M. Mme Prénom Nom Courriel Niveau
X Alain Boyer alain.boyer3@csmb.qc.ca Éducation Physique

X Alexandra Galaz-Mesisas alexandra.galaz.mesias@csmb.qc.ca 5ième année
X Andronikos Timéliadis andronikos.timeliadis@csmb.qc.ca Accueil 2è cycle

X Annie Ménard annie.menard5@csmb.qc.ca 4ième année
X Annie Phaneuf annie.phaneuf2@csmb.qc.ca 3ième année
X Carmel Osse carmel.osse@csmb.qc.ca 3ième année
X Catherine Guénette catherine.guenette2@csmb.qc.ca 1ère année
X Catherine Lambert catherine.lambert2@csmb.qc.ca 6ième année
X Chantal Caron chantal.caron2@csmb.qc.ca 1ère année

X Georgeta Daraban-Cosovan georgeta.daraban.cosovan@csmb.qc.ca Musique
X Gihan Abdel Malak gihane.abdelmalak@csmb.qc.ca Maternelle
X Isabelle Charbonneau isabelle.charbonneau2@csmb.qc.ca 3ième année
X Isabelle Filiatrault isabelle.filiatrault@csmb.qc.ca 1ère année
X

X Jasmine Castor Jasmine.Castor@csmb.qc.ca Maternelle accueil
X Johanne Jean-Baptiste johanne.jean.baptiste7@csmb.qc.ca Accueil 1er cycle
X Kim Ramsay kim.ramsay@csmb.qc.ca 4ième année

X Laurent Poitras laurent.poitras@csmb.qc.ca 6ième année

X Lucia Cislaghi lucia.cislaghi@csmb.qc.ca Anglais
X Manar Hassib manarhassanhussein.hassib2@csmb.qc.ca 4ième année
X Mariana-Alina Luca Mariana-Alina.Luca3@csmb.qc.ca Accueil 2è cycle
X Marie-Claude Dulude marie.claude.dulude3@csmb.qc.ca 1ère année
X Mégan Lambert megan.lambert@csmb.qc.ca Éducation Physique
X Nancy Parent nancy.parent4@csmb.qc.ca 2ième année
X Narjes Sabouri narjes.sabouri5@csmb.qc.ca Soutien Linguistique et 1ière année
X Nathalie Renaud nathalie.renaud@csmb.qc.ca 2ième année
X Nermeen Abdelmalak nermeenwilliamabdalla.abdelmalak6@csmb.qc.ca Maternelle accueil
X Nicoleta-Alina Calina Nicoleta-Alina.Calina@csmb.qc.ca 2ième année

X Said Asham said.asham@csmb.qc.ca Accueil 3è cycle
X Sameh Assaad SamehBarsoumGuirguis.Assaad3@csmb.qc.ca Accueil 3è cycle

X Santa DiMarco sandra.dimarco@csmb.qc.ca Anglais
X Shereen Mousa shereenazizfahmy.mousa3@csmb.qc.ca Accueil 1er cycle
X Sophie Johnson sophie.johnson@csmb.qc.ca 5ième année
X Sylvie Côté sylvie.cote3@csmb.qc.ca 2ième année
X Valérie Belleau valerie.belleau2@csmb.qc.ca 5ième année
X Valérie Gratton Valerie.Gratton@csmb.qc.ca Éducation Physique

X Gabrielle Morin-Alsbury gabrielle.morin.alsbury10@csmb.qc.ca Orthopédagogue
X Dorelas Marie-Nandy marienandy.dorelas2@csmb.qc.ca Orthopédagogue
X Natalina Carboni natalina.carboni@csmb.qc.ca Orthopédagogue

X Kenza Kalafate kenza.kalafate3@csmb.qc.ca Agente de bureau (réception)
X Marie-Lucie Lemay Marie-Lucie.Lemay@csmb.qc.ca Secrétaire d'école

X Michèle Prince michele.prince@cssmb.gouv.qc.ca Directrice adjointe
X Véronique Loriot veronique.loriot@csmb.qc.ca Directrice

mailto:alexandra.galaz.mesias@csmb.qc.ca
mailto:manarhassanhussein.hassib2@csmb.qc.ca
mailto:narjes.sabouri5@csmb.qc.ca

	Sheet1

